
FORM ULARZ DLA CZŁONKA ORGANU  EMITENTA  
ICE CODE GAMES S. A.  

1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji,
na jaką dana osoba została powołana,

Hanna Marszałkowska Członek Rady Nadzorczej 

2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Pracuje z deweloperami gier w Polsce oraz w Europie Środkowej i Wschodniej w licznych dziedzinach. Od wielu
lat jest jedną z głównych organizatorek Game Industry Conference, największego wydarzenia dla branży
gamedev w Europie. Jest presezem Fundacji Vitruvio, której beneficjentami są właśnie twórcy gier.

Jej obowiązki są szerokie, począwszy od zarządzania po biznesowy rozwój. Od 2014 roku organizuje liczne
polskie delegacje deweloperów wyjeżdżających za granicę, począwszy od grup uczestników game jamów, a
kończąc na programie stypendialnym dla GDC dla Polaków i regionu. Obecnie Hanna pracuje również pro bono
dla Indie Games Poland, organizacji deweloperów, jako menedżer projektu.

Organizuje polskie stoiska, imprezy, wydarzenia promocyjne oraz game jamy na całym świecie, aby wspomóc
rozwój sceny deweloperskiej, w tym obecność polskich gier na World Expo w Dubaju w formie wystawy
czasowej Polish Games Week.

Zrealizowała jkilka innych projektów dla sektora gier, edukacyjnych, badawczych, networkingowych, 
przyznanych w konkursach na szczeblach od miejskich po ministerialne. Obecnie zaangażowana w realizację 
projektu unijnego Interreg “Scaling-up Baltic Sea Game support for a resilient game industry” z konsorcjum 13 
organizacji z całego regionu. 

Od 2022 roku zasiada w radzie nadzorczej Anshar Studios. 

Hanna ukończyła studia magisterskie z historii sztuki oraz podyplomowe studia z zarządzania organizacjami 
pozarządowymi. 

3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne
znaczenie dla emitenta

Nie dotyczy. 

4) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana
osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana
osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem

Od 04.2024 - obecnie: Ice Code Games S.A. - członek rady nazdorczej
Od 01.2022 – obecnie:  Anshar Studios S.A. – członek rady nazdorczej 
Od 05.2017 – obecnie : Fundacja Vitruvio - Prezes 

5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za
przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie
o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za
analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu
lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w
spółkach prawa handlowego

Nie dotyczy. 

6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie
co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka
organu zarządzającego lub nadzorczego

Nie dotyczy. 



7) Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta,
oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej
lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

Nie dotyczy. 

8) Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy
z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

Nie dotyczy. 

……………………………………… 
(podpis) 
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